Проект
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

_____________ года

№ ___

ст-ца Тбилисская

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Нововладимировского сельского  поселения Тбилисского района

В целях обеспечения соблюдения правовых основ градостроительной деятельности, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Краснодарского края, статьями 25, 64 устава муниципального образования Тбилисский район, Совет муниципального образования Тбилисский район решил:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района, утвержденные решением Совета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от 27 мая 2014 года № 409, согласно приложению к настоящему решению.

2. Отделу информатизации организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район (Свиридов) разместить изменения в Правила землепользования и застройки Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Эксперту МКУ «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Тбилисский район» К.В. Волобуевой опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Тбилисский район по медицинскому обслуживанию и социальной защите населения, торговле и вопросам местного самоуправления (Мартынюк).

5. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
муниципального образования

Тбилисский район
Е.Г. Ильин

Председатель Совета
Муниципального образования
Тбилисский район

А.В. Савченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета

муниципального образования
Тбилисский район

_______________№__
 ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в Правила землепользования и застройки Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района

Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района, утвержденные решением Совета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от 27 мая 2014 года № 409 (в редакции решения Совета муниципального образования Тбилисский район от 28 июля 2017 года № 271):
в части II «Карта градостроительного зонирования» земельному участку площадью 51298 кв.м, расположенному примерно в 3000 м по направлению на юго-восток от хут. Еремин, изменить зону «ИВ-3. Зона естественных природных ландшафтов» на зону «СХ-1. Зона сельскохозяйственных угодий».
Исполняющий обязанности

заместителя главы
муниципального образования
Тбилисский район,

начальника управления по ЖКХ,

строительству, архитектуре

К.Г. Здесенко